
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa 2 dróg leśnych, budowa 2 składnic drewna oraz przebudowa 1 składnicy w

Nadleśnictwie Borki w latach 2021 - 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadlesnictwo Borki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790504881

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 8A

1.4.2.) Miejscowość: Kruklanki

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-612

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: borki@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borki.bialystok.lasy.gov

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00200011/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-02 22:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00183584/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Budowa 2 składnic drewna w Leśnictwie Knieja Łuczańska

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00200011/01 z dnia 2021-10-02

2021-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Budowa 1 składnicy drewna w Leśnictwie Knieja Łuczańska, oddz 12b

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
dotyczy tylko części nr 1: termin składania ofert 12.10.2021 r. do godz. 09:00; termin otwarcia
ofert 12.10.2021 r. godz. 09:15; termin związania ofertą do 12.11.2021 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1/dysponowanie środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 250 tys. zł;
2/doświadczenie w zakresie budowy lub przebudowy dróg (wykonanie robót na kwotę nie
mniejszą, niż 300 tys zł brutto); 3/dysponowanie osobą z uprawnieniami budowlanymi w
specjalności drogowej + 1 osobą z uprawnieniami geodezyjnymi -zakres I i II; 4/ dysponowanie
maszynami budowlanymi: koparką, spycharką, równiarką, walcem wibracyjnym

Po zmianie: 
1/dysponowanie środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 250 tys. zł,
(część 1 - 70 tys. zł, część 2 oraz 3 - po 90 tys zł); 2/doświadczenie w zakresie budowy lub
przebudowy dróg (wykonanie robót na kwotę nie mniejszą, niż 300 tys zł brutto; w tym: część 1 -
40 tys zł, część 2 oraz 3 - po 130 tys. zł); 3/dysponowanie osobą z uprawnieniami budowlanymi
w specjalności drogowej + 1 osobą z uprawnieniami geodezyjnymi -zakres I i II; 4/
dysponowanie maszynami budowlanymi: koparką, spycharką, równiarką, walcem wibracyjnym

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Dla części zamówienia nr 1 - w kwocie 2 000 zł; dla części nr 2 - 2 000 zł; dla części nr 3 - 6 000
zł

Po zmianie: 
Dla części zamówienia nr 1 - w kwocie 1 000 zł; dla części nr 2 - 2 000 zł; dla części nr 3 - 6 000
zł

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00200011/01 z dnia 2021-10-02

2021-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa 2 dróg leśnych, budowa 2 składnic drewna oraz przebudowa 1 składnicy w Nadleśnictwie Borki w latach 2021 - 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadlesnictwo Borki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790504881
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 8A
	1.4.2.) Miejscowość: Kruklanki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-612
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: borki@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borki.bialystok.lasy.gov
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00200011/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-02 22:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00183584/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



